Выписка из Протокола № 38/2010

заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург

                         «17» мая 2010 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:

1. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «СпецСтройСоюз» (ОГРН 1107847039211, ИНН 7838438719) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.2. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «СК ТеплоСтрой» (ОГРН 1077758945681, ИНН 7718660542) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.3. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ВитаСтрой» (ОГРН 1107847036769, ИНН 7842424758) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.4. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Энергосервисная компания» (ОГРН 1025000509412, ИНН 5001029450) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
«17» мая 2010 г.

Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./
1
1